

RK AABENRAA ApS

Bakkedraget 8
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2017

Rudi Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RK AABENRAA ApS
Bakkeøget 8
6400 Sønderborg

CVR-nr: 32882951
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Jernbanegade 35
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været salg af beklædningsgenstande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviste et overskud på kr. 50.143, hvorefter egenkapitalen udgør kr. -66.687, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtryffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.553.964	1.671.841
Personaleomkostninger	1	-1.306.843	-1.746.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.100	-42.100
Resultat af ordinær primær drift		225.021	-117.097
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-158.769	-164.878
Ordinært resultat før skat		66.252	-281.975
Skat af årets resultat		-16.109	61.819
Årets resultat		50.143	-220.156
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.143	-220.156
I alt		50.143	-220.156

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.726	56.826
Indretning af lejede lokaler		6.600	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	43.326	56.826
Anlægsaktiver i alt		43.326	56.826
Fremstillede varer og handelsvarer		1.619.099	1.589.173
Varebeholdninger i alt		1.619.099	1.589.173
Udskudte skatteaktiver		42.086	58.195
Tilgodehavende skat		8.000	8.000
Andre tilgodehavender		973.451	486.120
Periodeafgrænsningsposter		26.900	26.900
Tilgodehavender i alt		1.050.437	579.215
Likvide beholdninger		53.584	35.845
Omsætningsaktiver i alt		2.723.120	2.204.233
Aktiver i alt		2.766.446	2.261.059

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-191.687	-241.831
Egenkapital i alt		-66.687	-116.831
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		561.717	679.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.002.688	735.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.268.728	963.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.833.133	2.377.890
Gældsforpligtelser i alt		2.833.133	2.377.890
Passiver i alt		2.766.446	2.261.059

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.241.904	1.664.706
Pensionsbidrag	37.908	49.770
Andre omkostninger til social sikring	27.031	32.362
	1.306.843	1.746.838

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 5 personer

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	406.700
Tilgang	0
Kostpris ultimo	406.700
Af- og nedskrivning primo	-349.874
Årets afskrivning	-20.100
Af- og nedskrivning ultimo	-369.974
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.726

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 1. januar 2016	125.000
Anpartskapital 31. december 2016	125.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Betalingsgarantier kr. 943.708.

Lejekontrakter med en månedlig leje på 58.645 - opsigelse 6. mdr.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i form af virksomhedspant stort kr. 800.000.